
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA –Senato Accademico – Riunione del 14.10.2020/p.11 

1/1 

11) PARERE IN MERITO ALLA RICHIESTA DELLA PROF.SSA VALERIA 

MASTROIACOVO DI PROROGA DEL COMANDO PRESSO LA CORTE 

COSTITUZIONALE PER LO SVOLGIMENTO DELL’INCARICO DI ASSISTENTE DI 

STUDIO DI UN GIUDICE COSTITUZIONALE 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, ……………….., 

VISTA    l’istanza motivata del 20/07/2020 con la quale il giudice 

costituzionale, prof. Luca Antonini, ha chiesto il rinnovo del 

conferimento alla prof.ssa Valeria Mastroiacovo, professore ordinario 

di Diritto tributario (s.s.d. IUS/12) presso il Dipartimento di 

Giurisprudenza dell’Università di Foggia, dell’incarico di assistente di 

studio presso la Corte Costituzionale dal 01.11.2020 al 31.10.2021 

(prot. n. 25377 - VII/4 del 20/07/2020);  

VISTA  la dichiarazione di assenso al comando della prof.ssa Valeria 

Mastroiacovo (prot. n. 25377 - VII/4 del 20/07/2020); 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza 

(Decreto n. 749/2020-prot. n. 36382-VII/3 del 10/10/2020); 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 

SENTITO il Direttore Generale dell’Università degli Studi di Foggia, 

DELIBERA 

di esprimere parere favorevole in merito all’autorizzazione alla proroga del comando della 

prof.ssa Valeria Mastroiacovo presso la Corte Costituzionale, per lo svolgimento 

dell’incarico di assistente di studio del Giudice Costituzionale prof. Luca Antonini, dal 

01.11.2020 al 31.10.2021.  

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: servizio gestione presenze, welfare aziendale e rapporti con le oo.ss. 
- C.C.: direttore dipartimento giurisprudenza; 
- prof.ssa Valeria Mastroiacovo. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2020-10-27T11:38:16+0000
	ROMEI TERESA


		2020-10-27T12:58:22+0100
	Limone Pierpaolo




